
Hej alla medlemmar!                                                                               2023-04-30 

 

ÅRSMÖTE 

Förra helgen hade vi ett mycket trevligt årsmöte. Så här ser den nya styrelsen ut: 

Kassör: Irene Remmel (omval, 2 år) 

Ledamot: Sepide Momin (nyval, 2 år) 

Ledamot: Ulrika Simonsson (nyval, 2 år)  

Ledamot: Liselott Weinsjö (nyval, 2 år) 

Suppleant: Åsa Nordin (omval, 1 år) 

Suppleant: Nasim Tervaniemi (nyval, 1 år) 

 

Revisorer 

Ekonomisk Revisor: Kristina Rovio (omval, 1 år) 

Verksamhets/Föreningsrevisor: Cecilia Nystam (omval, 1 år) 

Revisorssupplenat: Greta Askegård (omval, 1 år) 

 

Annette Dahlqvist, Gunnar Jonsson, Thereza Nordlund och Elisabet Wahl har ett år 
kvar på sitt mandat och kvarstår därför i styrelsen. Vi antog också ett förslag från 
styrelsen om att testa nya sätt att organisera det gemensamma arbetet.  

 

 

STÄDDAGAR 

Nästa helg, 6–7 maj, är det dags för vårens städdagar. För er som är nya kan det 
vara bra att veta att det här är något vi kör varje vår och varje höst. Som medlem 
förväntas man vara med på en dag per år, kan man inte delta får man betala en 
städavgift. Kan du inte nu får du alltså en ny chans till hösten. 

Vi samlas vid det stora förrådet och du ska pricka av dig senast 10.30. Väl på plats 
tilldelas du en arbetsuppgift. Vi håller på fram till 14.30 ungefär och avslutar med 



korvgrillning och fika som föreningen står för. Dvs du behöver inte ha med något eget 
utan vi fixar både vegetarisk korv och sådana med kött i.  

 

 

SKRÄP OCH RIS 

Vi kommer inte att anordna någon container där det går att slänga skräp, varken 
under dessa städdagar eller till hösten. Orsaken är att det helt enkelt kostar för 
mycket. Som vi berättade på årsmötet har kostnaden för vatten ökat mycket kraftigt 
de senaste året. Det gör att styrelsen måste prioritera hårt bland utgifterna och just 
container är något som då får stryka på foten. 

Däremot kommer det gå att lägga ris i högas som stadsdelen sedan hämtar. Det ska 
redan ha ordnats en hög vid parkeringen vid hästhagen och vi kommer också att 
anlägga en vid parkeringen vid grindstugan. 

I dessa högar för ENBART ris slängas. Dvs inga plankor, inget skräp, inget 
ogräsrens, inga växtdelar. Det är väldigt viktigt att vi håller oss till detta eftersom vi 
kanske inte blir av med högen annars. 
 
Ha det fint alla så syns vi ute på området framöver! 
/Styrelsen 
 


